氏  名 　吹田　花子
被相続人
との続柄

　妻

生年月日 ＊＊＊＊

氏  名 　吹田　太郎

死亡時の住所

備
考

　　記入上の注意

　・相続人欄に書ききれない場合は、別紙（様式は問いません）に記入し添付してください。

　・物件単位で相続人を指定することはできません。

　※相続人の方が複数人おられる場合には、当該土地・家屋はその方々の共有物となり、相続人全員が

　「現に所有している者」として連帯して納税していただくことになります。

　所有権移転登記の予定はありますか。（該当箇所に☑してください）
　→☑　令和　●●年　●月登記予定　　→□登記済み　　→□未定

大阪府吹田市泉町１丁目３番４０号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　（　●●　）●●●●－●●●●

同

固定資産税等の納税に関する届出書

  令和 ●●年  ●月  ●日

　吹田市長　宛

相続人氏名　　　吹田　花子

同　　　          　　山田　緑

被
相
続
人

死亡年月日

大阪府吹田市泉町１丁目３番４０号

相

続

人

氏　　　　名 住　　　　　　　所 被相続人
との続柄

相続分
生　年　月　日 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊

令和●●年●月●日

大阪府吹田市山田西１丁目２６番２０号山田　緑
長女 1/2

　昭和60年　2月　2日

※相続人の記名は自署でお願いします。

　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日

同

同

　　被相続人の所有物件にかかる、地方税法第３４３条第２項に規定する現に所有している者として
下記のとおり届出します。

相

続

人

の

代

表

者

昭和２５年　１月　１日

住  所

相続人の署名をお願いし

ます。

※文字が書けないなどの

御事情により、代理人が代

筆される場合は、御本人

様の本人確認書類（健康

保険証など）の写しを添付

してください。

記入例

お亡くな

りになら

れた方を

記入して

ください。

代表して

納税通知

書等を受

け取る相

続人の方

を記入し

てください。

「相続人の

代表者」以

外の相続人

を記入してく

ださい。

相続分未定の場合は記入不要です。

登記の状況

を教えてく

ださい。

住民票住所を記入してください。